株主名簿管理人の変更について

 株主各位
 このたび平成２０年８月１日をもって、下記の通り株主名簿管理人を変更させていただきますので、ご確認ください。
 （旧） 東京都港区芝三丁目 33番 1号    中央三井信託銀行株式会社
 （新） 東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号
             三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

    同事務取扱場所     東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5号
                      三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  証券代行部
  同取次所           三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 全国各支店

 以  上